

	Прим.	2019 г.	2018 г.
Продолжающаяся деятельность			
Выручка		197 783	88 254
Себестоимость продаж		(53 753)	(47 164)
Валовая прибыль		144 030	41 090
Расходы на продажу и распространение		(39 591)	(23 036)
Общие и административные расходы	12	(161 045)	(138 355)
Налоги, кроме налога на прибыль		(19 847)	(56 433)
Прочие операционные доходы	13	2 818	42 175
Резерв под ожидаемые кредитные убытки по финансовым активам		(60)	(1 230)
Операционный убыток		(73 695)	(135 789)
(Отрицательные)/положительные курсовые разницы, нетто		(168 417)	254 855
Финансовые доходы	14	456 362	487 619
Финансовые расходы	14	(52 190)	(16 257)
Прочие доходы и (расходы), нетто		(96)	(4 129)
Прибыль до налогообложения		161 964	586 299
Расходы по налогу на прибыль	15	(37 393)	(115 177)
Прибыль за отчетный период		124 571	471 122
Итого совокупный доход за отчетный год, за вычетом налогов		124 571	471 122